國際青年商會中華民國總會台灣省台北縣三重市青年商會
第三十六屆(2010)月會會擴委員會第三次會議記錄

時  間：九十九年 2 月 2日(星期二)                          下      午：八時零分

地  點：本會會議室                                          記      錄：林宗柏
主　席：陳憶蘋副主委                                        記錄簽署人：陳憶蘋
出  席：柯智寶、林宗柏、朱志平、呂銘洲、林宜輝、陳明輝、高銘鴻、吳岡霖。
列  席：李銘展、吳瑞杰、張燿麟、許家和。
一、報告出席人數：出席 9 位、列席  4  位。

二、主席宣佈開會：

三、朗誦青商信條：

四、宣讀上次會議紀錄：

五、通過本次會議議程：

六、主席致詞：第一次座上主席台、請各位會兄多多照顧。
七、討論事項：

    案由：【一】：見習會友申請見習、請通過案。
    說明：許家和、王彥昇、李銘展、張燿麟、吳瑞杰。
1. 陳明輝：希望資料要完整，以便建檔。

2. 呂銘洲：特色、專長、以便安排職務。
    決議：如說明後通過。
    案由：【二】：2010年二月份月例會暨春酒財務預算表，變更請通過案。

說明：『附件一』
決議：如說明後通過。
    案由：【三】：招募新會友辦法、請討論案。

說明：1.吳岡霖：大型廣告看板，是否結合柯會長公司外牆製作。
      2.呂銘洲：如捐血、製作廣告DM、發送。
      3.朱志平：透過媒體、第四台宣傳、了解青商會在做什麼。
      4.陳明輝：製作青商會面紙、活動發送、結合媒體、記者。

決議：

八、臨時動議：

九、會友時間：1.吳瑞杰：第一次看到正式會議、希望有機會學習。
              2.李銘展：符合我要的創意。
              3.張耀麟：第二次來、希望我能多多學習。

              4.許家和：參加埔里會長交接學習很多，謝謝會兄照顧。

十、輔導時間：1.林宗柏：1.  2月26日前會長、OB、YB會友一同相約出席，記得帶泳衣、泳褲。

                       2.蔡志麟主委車禍，請各會兄電話慰問。

             2.柯會長：1.青(商)會的商不是生意上、而是重於(商)討與創意。
                       2.十大青年是青商會提出舉辦的。

                       3.會擴是一人帶一人、月例會請講師來演講、會友在於創意。

                       4.大型廣告看板外牆、本人樂意提供。
十一、散會：

『附件一』
2010年二月份月例會暨春酒財務預算表

	收  入
	支  出

	註冊費800×10                     8000

會嫂600×10                     6000

財源開發                       26500
	餐費6000×5                       30000

酒水                              6000

蛋糕                              1500

郵資                              1000

雜支                              1000

紅布條                            1000

	合計                            40500
	合計                               40500

	總計　　　　　　　　　　　 收入40500-支出40500=0

	備註：不足部份，由會撥經費支出。